
Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma
1918-2018

FACULTAD DE
PSICOLOGÍA
Universidad Nacional de Córdoba
"ll"11 Q 60 Años de la Carrera de Psicología
ZU IO 20 Años de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Expediente 0054069/2017

Córdoba, H J

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 257/18 se otorgó a la alumna Jessica

López Perotti, DNI 39476770, entre otras, la equivalencia en la asignatura Curso de
Nivelación previa aprobación de un coloquio, y;

CONSIDERANDO:
Que el Profesor Germán Pereno, docente de la mencionada asignatura ,

informa que la alumna aprobó el coloquio correspondiente el día 21/05/2018, con
una calificación de 8 (ocho) puntos;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar a la alumna JESSICA LÓPEZ PEROTTI Legajo 39476770, la
equivalencia en la asignatura CURSO DE NIVELACIÓN con calificación 8 (ocho).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

Resolución N° i Q 2 O

f ::'COLOGlA
'-•• a-: Córdoba

Dra. CLMifltA TgfRCOMIAN

FACULT/Weé PSICOLOGÍA


